АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2013
                                                                                        №  103
п. Большая Саровка
	О списании муниципального имущества с  баланса Администрации и об исключении из Реестра объектов собственности МО «Саровское сельское поселение»

На основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122, в связи с приватизацией имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», на основании договора о передаче жилого помещения в собственность гражданина № 33 от 26.07.2013 г. (свидетельство о государственной регистрации права на жилой дом от 19.07.2013 серия 70-АВ 445330 и свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок от 19.07.2013 серия 70-АВ 445331)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Списать с баланса Администрации Саровского сельского поселения жилой дом бревенчатого исполнения по улице Советская д. 2 в п. Большая Саровка Колпашевского района Томской области общей площадью 53,7 кв.м. и земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер 70:08:0100003:22 площадью 2863 кв.м., балансовой стоимостью 233 461, 00 (двести тридцать три тысячи четыреста шестьдесят один) рубль 00 копеек.
2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления в Реестр объектов

собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение».
          3. Указанные в п. 1, 2, настоящего постановления мероприятия провести специалисту  администрации Саровского сельского поселения Н.А. Васильковской в соответствии с действующим законодательством.
          4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения О.В. Трифонову.

Глава поселения

        В.Н.Викторов